

AskHims Eftf. ApS

Rønhøjvej 30

8300 Odder

CVR-nr. 26 06 81 50

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2018

Thorkild Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AskHims Eftf. ApS
Rønhøjvej 30
8300 Odder

CVR-nr.: 26 06 81 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Odder

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsølvning og produktion af beslægtede varer til engroshandel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 9.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 54.414, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 779.485.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.335.299	1.411.341
Personaleomkostninger	1	<u>(1.387.549)</u>	<u>(1.071.685)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(52.250)	339.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(15.480)</u>	<u>(15.480)</u>
Resultat før finansielle poster		(67.730)	324.176
Finansielle indtægter	2	519	600
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.260)</u>	<u>(10.650)</u>
Resultat før skat		(68.471)	314.126
Skat af årets resultat	4	<u>14.057</u>	<u>(69.630)</u>
Årets resultat		<u>(54.414)</u>	<u>244.496</u>
Overført resultat		<u>(54.414)</u>	<u>244.496</u>
		<u>(54.414)</u>	<u>244.496</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		31.271	46.751
Materielle anlægsaktiver	5	<u>31.271</u>	<u>46.751</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.271</u>	<u>46.751</u>
Færdigvarer og handelsvarer		759.127	789.028
Varebeholdninger		<u>759.127</u>	<u>789.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.976	102.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	53.096	19.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		270.694	185.431
Andre tilgodehavender		40.800	43.823
Udskudt skatteaktiv	8	14.057	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.836
Tilgodehavender		<u>472.623</u>	<u>372.524</u>
Værdipapirer		7.064	6.734
Værdipapirer		<u>7.064</u>	<u>6.734</u>
Likvide beholdninger		<u>162</u>	<u>310.683</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.238.976</u>	<u>1.478.969</u>
Aktiver i alt		<u>1.270.247</u>	<u>1.525.720</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		654.485	708.900
Egenkapital	7	<u>779.485</u>	<u>833.900</u>
Banker		32.241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.198	27.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.630	270.800
Selskabsskat		0	69.630
Anden gæld		358.693	323.987
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>490.762</u>	<u>691.820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>490.762</u>	<u>691.820</u>
Passiver i alt		<u>1.270.247</u>	<u>1.525.720</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	708.899	833.899
Årets resultat	0	(54.414)	(54.414)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>654.485</u>	<u>779.485</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.238.839	980.655
Pensioner	105.000	62.000
Andre omkostninger til social sikring	25.439	25.228
Andre personaleomkostninger	18.271	3.802
	<u>1.387.549</u>	<u>1.071.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>519</u>	<u>600</u>
	<u>519</u>	<u>600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.174
Andre finansielle omkostninger	<u>1.260</u>	<u>1.476</u>
	<u>1.260</u>	<u>10.650</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	69.630
Årets udskudte skat	<u>(14.057)</u>	<u>0</u>
	<u>(14.057)</u>	<u>69.630</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	388.174	183.174
Kostpris 31. december 2017	388.174	183.174
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	388.174	136.423
Årets afskrivninger	0	15.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	388.174	151.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	31.271

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	53.096	19.158
	53.096	19.158

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	14.057	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>14.057</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(14.057)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	14.057	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	14.057	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>14.057</u>	<u>0</u>

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 14 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneder husleje, lejemålet kan dog tidligst opsiges den 1. januar 2020. Den samlede forpligtelse er opgjort til t.kr. 245

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS og Afridana A/S.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Salg af varer til associerede virksomheder er sket på markedsvilkår.

Leje af lagerfaciliteter m.m., årlig leje t.kr. 163. Udlejes af Foxdal Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.